

PREZYDENT
MIASTA ŁOMŻA



Łomża, dnia 17.03.2023 r.

Pan Dariusz Domasiewicz

Radny Rady Miejskiej Łomży

dotyczy: interpelacji z dnia 10.03.2023 r. dotyczącej podwyższonych opłat nałożonych na MPGKiM ZB przez Marszałka Województwa Podlaskiego

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 10.03.2023 r. przedkładam kserokopie dwóch decyzji obejmujących harmonogram spłat podwyższonych opłat z tytułu magazynowania odpadów bez wymaganej decyzji za II półrocze 2012 r. i za 2013 r. oraz informuję, że:

1. Miasto Łomża nie przekazuje dotacji dla MPGKiM ZB na spłatę ww. opłat,
2. należne opłaty ujęte są w sprawozdawczości zakładu budżetowego i zbiorczej Miasta Łomża
3. postępowania sądowo – administracyjne dotyczące naliczenia opłat podwyższonych z tytułu magazynowania odpadów bez wymaganej decyzji zostały zakończone.

W 2025 roku oraz 2026 roku Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Zakład Budżetowy wystąpi z wnioskiem do Marszałka Województwa Podlaskiego o przedłużenie harmonogramu spłat na kolejne lata na warunkach dotychczasowych tak, aby zachować płynność finansową zakładu.

DYREKTOR
MPGKiM ZB w Łomży
mgr Bernadeta Krynicka



z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr Andrzej Zdzisław Garlicki
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

DR + F


Białystok, dnia 4 czerwca 2019 r.

DOS-I.7253.3.1.2019

2019-06-11
2838

DECYZJA

Na podstawie art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) w związku z art. 67a § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz. 900) oraz art. 281 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r., poz. 799 ze zm.) po rozpatrzeniu wystąpienia Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Zakładu Budżetowego z siedzibą w Łomży przy ul. Akademickiej 22 z dnia 29 marca 2019 r., znak: F/1452/2019 o zmianę ostatecznej decyzji Marszałka Województwa Podlaskiego DOS-I.7253.3.4.2016 z dnia 28 września 2016 r. dotyczącej rozłożenia na 20 rat (10 lat) zaległości w opłacie podwyższonej z tytułu magazynowania odpadów bez wymaganej decyzji w 2013 r. w wysokości 7.173.847,00 zł wraz z odsetkami za zwłokę, w ten sposób, że od szóstej raty wysokość raty ma wynosić 25.000,00 zł, a ostatnia rata ma stanowić środki w pozostałej wysokości.

z m i e n i a m

ostateczną decyzję Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 28 września 2016 r. znak: DOS-I.7253.3.4.2016, rozkładającą na raty zaległość w opłacie podwyższonej z tytułu magazynowania odpadów bez wymaganej decyzji w 2013 r. w wysokości 7.173.847,00 zł wraz z odsetkami za zwłokę w wysokości 1.461.892,00 zł w ten sposób, że harmonogram spłat rat otrzymuje następujące brzmienie:

NR RATY	TERMIN ZAPŁATY RATY	CZEŚĆ OPŁATY	ODSETKI ZA ZWŁOKĘ	RAZEM DO ZAPŁATY
1	2016-12-31	41 535,80 zł	8 464,20 zł	50 000,00 zł
2	2017-06-30	41 535,80 zł	8 464,20 zł	50 000,00 zł
3	2017-12-29	41 535,80 zł	8 464,20 zł	50 000,00 zł
4	2018-06-29	41 535,80 zł	8 464,20 zł	50 000,00 zł
5	2018-12-31	41 535,80 zł	8 464,20 zł	50 000,00 zł
6	2019-06-28	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
7	2019-12-31	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
8	2020-06-30	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
9	2020-12-31	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
10	2021-06-30	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
11	2021-12-31	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
12	2022-06-30	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
13	2022-12-30	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
14	2023-06-30	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
15	2023-12-29	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
16	2024-06-28	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
17	2024-12-29	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
18	2025-06-30	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
19	2025-12-31	20 767,90 zł	4 232,10 zł	25 000,00 zł
20	2026-06-30	6 675 417,40 zł	1 360 321,60 zł	8 035 739,00 zł

Pozostałe elementy decyzji nie ulegają zmianom.



3021

15-06-24

Białystok, dnia 19 czerwca 2019 r.

DOS-I.7253.3.2.2019

DECYZJA

Na podstawie art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) w związku z art. 67a § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz. 900) oraz art. 281 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r., poz. 799 ze zm.) po rozpatrzeniu wystąpienia Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Zakładu Budżetowego z siedzibą w Łomży przy ul. Akademickiej 22 z dnia 29 marca 2019 r., znak: F/1453/2019 o zmianę ostatecznej decyzji Marszałka Województwa Podlaskiego DOS-I.7253.2.1.2015 z dnia 31 lipca 2015 r. dotyczącej rozłożenia na raty zaległości w opłacie podwyższonej z tytułu magazynowania odpadów bez wymaganej decyzji w II półroczu 2012 r. zmienionej ostateczną decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 29 czerwca 2017 r. znak: DOS-I.7253.2.6.2017 w ten sposób, że od ósmej raty, tj. od dnia 28 czerwca 2019 r. wysokość raty ma wynosić po 25.000,00 zł każda, a ostatnia rata ma stanowić środki w pozostałej wysokości.

zmieniam

ostateczną decyzję Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 31 lipca 2015 r. znak: DOS-I.7253.2.1.2015, rozkładającą na raty zaległość w opłacie podwyższonej z tytułu magazynowania odpadów bez wymaganej decyzji w II półroczu 2012 r. zmienioną ostateczną decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 29 czerwca 2017 r. znak: DOS-I.7253.2.6.2017, w ten sposób, że harmonogram spłat rat obejmuje kwotę wymiaru w wysokości **1.243.627,00 zł** wraz z odsetkami za zwłokę w wysokości **288.607,00 zł** i otrzymuje następujące brzmienie:

NR RATY	TERMIN ZAPŁATY RATY	CZEŚĆ OPLĄTY	ODSETKI ZA ZWŁOKĘ	RAZEM DO ZAPŁATY
1	2015-12-31	81 164,32 zł	18 835,68 zł	100 000,00 zł
2	2016-06-30	81 164,32 zł	18 835,68 zł	100 000,00 zł
3	2016-12-31	81 164,32 zł	18 835,68 zł	100 000,00 zł
4	2017-06-30	40 582,16 zł	9 417,84 zł	50 000,00 zł
5	2017-12-29	40 582,16 zł	9 417,84 zł	50 000,00 zł
6	2018-06-29	40 582,16 zł	9 417,84 zł	50 000,00 zł
7	2018-12-31	40 582,16 zł	9 417,84 zł	50 000,00 zł
8	2019-06-28	20 291,08 zł	4 708,92 zł	25 000,00 zł
9	2019-12-31	20 291,08 zł	4 708,92 zł	25 000,00 zł
10	2020-06-30	20 291,08 zł	4 708,92 zł	25 000,00 zł
11	2020-12-31	20 291,08 zł	4 708,92 zł	25 000,00 zł
12	2021-06-30	20 291,08 zł	4 708,92 zł	25 000,00 zł
13	2021-12-31	20 291,08 zł	4 708,92 zł	25 000,00 zł
14	2022-06-30	20 291,08 zł	4 708,92 zł	25 000,00 zł
15	2022-12-30	20 291,08 zł	4 708,92 zł	25 000,00 zł
16	2023-06-30	20 291,08 zł	4 708,92 zł	25 000,00 zł
17	2023-12-29	20 291,08 zł	4 708,92 zł	25 000,00 zł
18	2024-06-28	20 291,08 zł	4 708,92 zł	25 000,00 zł
19	2024-12-31	20 291,08 zł	4 708,92 zł	25 000,00 zł
20	2025-06-30	594 312,44 zł	137 921,56 zł	732 234,00 zł